КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2017                                         ст. Ловлинская                                         № 72

О повышении минимальных окладов (должностных окладов) работников муниципальных бюджетных учреждений, перешедших на отраслевые системы оплаты труда

В соответствии со статьей 13 решения Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 26 декабря 2016 года № 140 «О бюджете Ловлинского сельского поселения Тбилисского района на 2017 год»,                         п о с т а н о в л я ю:

1. Повысить с 1 ноября 2017 года на 20 процентов размеры минимальных окладов (должностных окладов) отдельных категорий работников муниципальных бюджетных учреждений Ловлинского сельского поселения Тбилисского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда.

2. При увеличении (индексации) окладов (должностных окладов), ставок заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в переделах средств, предусмотренных в бюджете Ловлинского сельского поселения Тбилисского района на текущий финансовый год.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района

            П.В. Картавец